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Referat 
Bestyrelsesmøde den 20. maj 2020 kl. 19:00 

Tilstede:  
Anette Holm 
Dennis Andersen 
Mette Ibæk 
Lars Jensen 
Janne Elfing Johansen (Referent) 
 

Afbud:  
 

Grundet Covid19-omstændighederne blev bestyrelsesmødet i april og 11/5 2020 aflyst. 

1 Spørgetid for grundejerne 
Ingen grundejere mødte op. 

2 Status på økonomi  
Økonomien ser fin ud. 

3 Oprydning, vedligeholdelse på arealet omkring gårdhavehusene 
Umiddelbart har langt de fleste grundejere taget vores opfordring til efterretning, og der er mange 
steder travlt med oprydning m.m. Til de grundejere, som har fået et påkrav, vil der bliv sendt et brev 
med "ros" at de er gået i gang, og dato for færdiggørelse vil blive forlænget med en uge. 

4 Flygtningeboligerne Vægten 31-32 
Fra flere sider er det blevet os oplyst at det ikke kun er flygtninge der boer i boligerne nu – ad en 
"live" udsendelse på Egedal Kommune, har borgmesteren meddelt, at dette vil blive undersøgt. 
Flygtningeboligerne blev godkendt med dispensation for en 5 år periode. Bestyrelsen kontakter 
Kommune mht. hvad skal der ske med boligerne herefter. Kommunen vedligeholder området nu. 

5 Legepladserne i firkanterne 
Oplysninger bl.a. fra kommunen, myndigheder vedr. regler for opsætning af legeredskaber i firkan-
terne, ansvar mm. blev gennemgået. Legeredskaber indbefatter også hoppeborge og trampoliner. In-
formation skal sendes ud til grundejerne: Regler, legeredskaber skal godkendes af Kommunen, vedli-
geholdelsespligt, ansvar. (Anette laver udkast til brev). 

6 Indkomne mails fra grundejerne 
Disse blev gennemgået og svar udarbejdet. 

7 Udarbejdelse af foreløbig dagsorden for næste møde 
Udarbejdes senere af Janne. 

8 Eventuelt 
Dennis gave en orientering fra mødet med kommunen og Gigabit i forbindelse med nedgravning af 
kabler på Langekærs område. Gigabit havde ikke nedgravet kablerne på de optegnet steder og dybde 
var ikke korrekt i henhold til det kommunen har godkendt. Kommunen pålagde Gigabit at bringe det-
te i orden.  
Gigabit oplyser: Der etableres ikke fibernet i bl.a. vores område, da der ikke var nok tilslutning - kun et 
par stykker havde sagt ja. 


